营许可证，有效期2018

年6月22日至2021年6

月21 日，证件延期正常

办理中。

TS4242A34-2021号气

瓶充装许可证，有效

期：2017年3月28日至

2021年3月27日，延期

申请已审批通过，正

在缮证。

15 荆州市骅珑气体有

限公司

1、鄂XK13-010-00010号全国工业

产品生产许可证，有效期号2016

年10月08日至2021年10月07日，

因公司由气体生产改为气体充

鄂D安经字（2016）

980017号危险化学品经

营许可证，有效期2016

年10月25日至2022年10

QP鄂D00044-2021号

气瓶充装许可证，有

效期：2017年01月21

日至2021年01月20

湖北和远气体股份有限公司 2020年年度报告全文

121

装、销售，已办理注销；

2、鄂20200270号药品生产许可

证，有效期：2020年11月04日至

2025年11月3日；

3、（鄂）WH安许证字（延0167）

号安生生产许可证，有效期2018

年1月16日至2021年1月15日，因

公司由气体生产改为气体充装、

销售，已办理注销。

月24日。 日，证件延期已办理

完毕。

16 宜昌蓝天气体有限

公司

鄂交运管许可危

字420501920009

号道路运输经营

许可证，有效期：

2020年7月20日至

2024年7月31日。

（鄂）E安经字

(2018)A00005号危险化

学品经营许可证，有效

期2018年5月15日至

2021年5月14日，正在正

常办理延期。

气瓶充装许可证：

TS4205074-2021，有

效期：2017年12月22

日至2021年12月21

日，可以正常办理延

期。

17 武汉市江堤气体有

限公司

鄂20200249号药品生产许可，有

效期：2020年11月23日至2025年

11月22日。

鄂交运管许可危

字420105910002

号道路运输经营

许可证，有效期：

2018年8月31日至

2022年7月31日。

鄂A安经换字

[2019]100034号危险化

学品经营许可证，有效

期2019年11月13日至

2022年11 月121 日。

TS4242A48-2021号气

瓶充装许可，有效期：

2017年5月17日至

2021年5月16日，正在

正常办理延期。

湖北和远气体股份有限公司 2020年年度报告全文

122

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股

公积

金转

股

其

他
小计 数量 比例

一、有限售条件股份 120,000,000 100.00% 120,000,000 75.00%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 120,000,000 100.00% 120,000,000 75.00%

其中：境内法人持股 56,572,232 47.14% 56,572,232 35.36%

境内自然人持股 63,427,768 52.86% 63,427,768 39.64%

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件股份 40,000,000 40,000,000 40,000,000 25.00%

1、人民币普通股 40,000,000 40,000,000 40,000,000 25.00%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 120,000,000 100.00% 40,000,000 40,000,000 160,000,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

经中国证监会《关于核准湖北和远气体股份有限公司首次公开发行股票的批复》（证监许可【2019】2607号）的核准，经深

圳证券交易所《关于湖北和远气体股份有限公司人民币普通股股票上市的通知》（深证上【2020】19号）同意，公司首次公

开发行人民币普通股（A股）股票40,000,000股，于2020年1月13日正式在深圳证券交易所上市交易。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

2019年11月29日，公司取得中国证券监督管理委会员《关于核准湖北和远气体股份有限公司首次公开发行股票的批复》（证

监许可【2019】2607号）；2020年1月9日，公司取得深圳证券交易所《关于湖北和远气体股份有限公司人民币普通股股票上

市的通知》（深圳上【2020】19号）。

湖北和远气体股份有限公司 2020年年度报告全文

123

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

2020年1月9日，中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具《证券初始登记确认书》，公司有限售条件的股份120,000,000

股及无限售条件的股份40,000,000股，合计股份160,000,000股已全部在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司完成证

券登记手续。

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况